БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
БАЙМАҠ   РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
МОҠАС   АУЫЛ   СОВЕТЫ
АУЫЛ   БИЛӘМӘҺЕ
ХАКИМИӘТЕ

453643, БР, Баймаҡ районы,1-се Төркмән  ауылы,
С.Юлаев урамы,17
тел.: (34751) 4-41-43, 4-41-14
	[image: ]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУКАСОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БАЙМАКСКИЙ РАЙОН

453643, РБ, Баймакский район, с.1-еТуркменево,
ул. С.Юлаева,17
тел.: (34751) 4-41-43, 4-41-14

       ҠАРАР                                                                  ПРОЕКТ            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                №

[bookmark: _GoBack]О признании _______________ и членов его семьи малоимущим, нуждающимися в жилом помещении, постановке на учет граждан, нуждающихся в жилом помещении
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пп. 1(2,3,4 в зависимости от основания постановки на учет) п.1 ст. 51 Жилищного кодекса РФ, на основании заявления гражданина _________ от ______, протокола жилищно-бытовой комиссии №___ от _____, Администрации сельского поселения Мукасовский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан,
постановляет:
1. ________ и членов его семьи признать малоимущими в целях постановки на учет граждан, нуждающихся в жилом помещении.
2. ________ признать нуждающимся в жилом помещении.
3. __________, ______________ г.р., являющегося (здесь опишите категорию заявителя в соответствии с регламентом, например «многодетные семьи»), имеющего в составе семьи: _______________ (перечислите членов семьи) принять на учет в качестве нуждающегося в жилом помещении, обеспечиваемых жильем в порядке очередности (или вне очереди, если есть основания, указанные в ст. 57 ЖК РФ).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации сельского поселения  Мукасовский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан.

Глава
сельского поселения  Мукасовский сельсовет
муниципального района Баймакский район
Республики Башкортостан						        Б.Р.Ишмуратов

Это пример постановления применим в том случае, если заявитель:
А) признан малоимущим,
Б) признан нуждающимся в жилом помещении;
В) принят на учет

	БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
БАЙМАҠ   РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
МОҠАС   АУЫЛ   СОВЕТЫ
АУЫЛ   БИЛӘМӘҺЕ
ХАКИМИӘТЕ

453643, БР, Баймаҡ районы,1-се Төркмән  ауылы,
С.Юлаев урамы,17
тел.: (34751) 4-41-43, 4-41-14
	[image: ]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУКАСОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БАЙМАКСКИЙ РАЙОН

453643, РБ, Баймакский район, с.1-еТуркменево,
ул. С.Юлаева,17
тел.: (34751) 4-41-43, 4-41-14

image1.emf